
   
 Codice Univoco Ufficio: UFPEGE                                                                         Cod. iPA : istsc_avic863009 

 

 

AGLI ASPIRANTI  TIROCINANTI T.F.A. SOSTEGNO cc ADAA e cc ADMM 

ALL’ALBO ON LINE  

AGLI ATTI  

                                                                                                                                                                        AL SITO WEB -AD A.T.  

p.c AL DSGA  

  

Oggetto: Presentazione istanze tirocinanti nei T.F.A. per attività di Sostegno  SOSTEGNO cc ADAA e cc 

ADMM  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTO la normativa vigente; 

VISTI  i decreti dell’USR Campania;   

VISTO l’avviso interno per l’individuazione dei docenti tirocinanti prot. 4808 A.S 2024/25;    

VISTA i verbali del Comitato di valutazione 

VISTO che c’è la possibilità di accogliere n. 3 richieste di TFA Sostegno ADAA e  n.2 TFA Sostegno ADMM;  

CONSIDERATA la necessità di poter archiviare e gestire in modo agevole le istanze ,  

  

DECRETA   

  

1.Saranno considerate esclusivamente le istanze che perverranno dalla data odierna  fino alle ore 12.00 del 

giorno 30 dicembre 2024 .   

2. Le domande dovranno essere inviate all’indirizzo di posta elettronica avic863009@pec.istruzione.it oppure 

avic863009@istruzione.it e dovrà essere indicato nell’oggetto “TIROCINIO TFA SOSTEGNO infanzia” oppure 

“TIROCINIO TFA SOSTEGNO sec.I grado ”.   

  

     In caso di un numero di richieste superiore alle disponibilità , si ricorrerà al seguente criterio       1)Ordine di 

arrivo.   
     In caso di parità si ricorrerà al criterio prioritario dell’aspirante più giovane.   

  

    La presente vale per notifica agli interessati con la pubblicazione all’albo on line d’Istituto.  

  

  

Ariano Irpino , 20 Dicembre   2024                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

                                                                                                               Prof.ssa Lucia Ranieri  
                 Firma autografa sostituita a    mezzo                            

                 stampa ai sensi dell’art.3 , comma   
                     2, D.Lgs. 39/1993   

 

I S T I T U T O   C O M P R E N S I V O   S T A T A L E  “G. LUSI” 

SCUOLA  DELL’INFANZIA -  PRIMARIA – 

SECONDARIA DI I° GRADO 

Via Villa Caracciolo –  83031  Ariano Irpino (AV) 

Cod. Fisc. 90013080644 -  Tel. 0825/871425 - Fax 0825/871400 

Pec: avic863009@pec.istruzione.it  - e-mail: avic863009@istruzione.it 

Web site: www.icgiuliolusi.edu.it 

  

mailto:avic863009@pec.istruzione.it
mailto:avic863009@istruzione.it
http://www.icgiuliolusi.edu.it/



